



Skovhus Herberg og Forsorgshjem ApS

Gl Nykøbingvej 94
4572 Nørre Asmindrup
CVR-nr. 40089020

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2025

Mads Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	9
Resultatopgørelse for 2024	10
Balance pr. 31.12.2024	11
Egenkapitalopgørelse for 2024	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovhus Herberg og Forsorgshjem ApS
Gl Nykøbingvej 94
4572 Nørre Asmindrup

CVR-nr.: 40089020

Hjemsted: Odsherred

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Mads Olsen, formand
Astrid Damgaard Ravnsbæk, næstformand
Agnete Dreier
Torben Gaarskær
Tabita Juul Nordahl
Rikke Horup Sørensen

Direktion

Kit Kjærsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med socialpædagogiske foranstaltninger og dermed beslægtet virksomhed i henhold til lov om socialtilsyn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 – 31. december 2024 udviser et resultat på 765 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Balancen viser en egenkapital på 439 t.kr. mod (325) t.kr. sidste år.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.133.531	7.581.954
Personaleomkostninger	1	(7.807.503)	(6.741.841)
Af- og nedskrivninger		(139.572)	(72.322)
Driftsresultat		1.186.456	767.791
Andre finansielle indtægter	2	6.669	0
Andre finansielle omkostninger	3	(213.395)	(208.477)
Resultat før skat		979.730	559.314
Skat af årets resultat	4	(215.063)	(122.609)
Årets resultat		764.667	436.705
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		764.667	436.705
Resultatdisponering		764.667	436.705

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.687	160.575
Indretning af lejede lokaler		577.336	641.500
Materielle aktiver	5	778.023	802.075
Deposita		808.942	793.080
Finansielle aktiver	6	808.942	793.080
Anlægsaktiver		1.586.965	1.595.155
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.020.518	2.051.289
Periodeafgrænsningsposter		73.490	1.965
Tilgodehavender		2.094.008	2.053.254
Likvide beholdninger		2.058.925	838.399
Omsætningsaktiver		4.152.933	2.891.653
Aktiver		5.739.898	4.486.808

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		389.449	(375.218)
Egenkapital		439.449	(325.218)
Udskudt skat		23.000	30.957
Hensatte forpligtelser		23.000	30.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.847	187.066
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.610.356	4.236.155
Skyldige sambeskatningsbidrag		223.020	99.652
Feriepengeforpligtelser		81.859	42.697
Anden gæld		27.367	215.499
Kortfristede gældsforpligtelser		5.277.449	4.781.069
Gældsforpligtelser		5.277.449	4.781.069
Passiver		5.739.898	4.486.808
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(375.218)	(325.218)
Årets resultat	0	764.667	764.667
Egenkapital ultimo	50.000	389.449	439.449

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	7.166.837	6.240.393
Pensioner	536.748	401.585
Andre omkostninger til social sikring	103.918	99.863
	7.807.503	6.741.841
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	16

2 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.669	0
	6.669	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	213.395	208.477
	213.395	208.477

4 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	223.020	99.652
Ændring af udskudt skat	(7.957)	22.957
	215.063	122.609

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	276.044	641.678
Tilgange	137.814	0
Afgange	(50.161)	0
Kostpris ultimo	363.697	641.678
Af- og nedskrivninger primo	(115.469)	(178)
Årets afskrivninger	(75.408)	(64.164)
Tilbageførsel ved afgang	27.867	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(163.010)	(64.342)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.687	577.336

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	793.080
Tilgange	15.862
Kostpris ultimo	808.942
Regnskabsmæssig værdi ultimo	808.942

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G&T Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværender med pengeinstitutter.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
G&T Holding ApS, Holbæk
